

POHJOIS-TUUSNIEMEN VESIOSUUSKUNTA

Toimintasuunnitelma 2024 Yleistä

Osuuskunnan toiminnan pääpaino on verkostojen ylläpito ja huoltotoiminta siten, että vesihuollon toimivuus voidaan varmistaa osuuskunnan jäsenille. Alueella asuvia kiinteistöjen omistajia tiedotetaan mahdollisuudesta liittää kiinteistö osuuskunnan vesi- ja/tai viemäriverkostoihin, esimerkiksi PTVOK nettisivujen ja Koilis-Savon lehden kautta.

Hallitus, toimitusjohtaja, laskutus

Osuuskunnan toimitusjohtaja Markku Litja jää eläkkeelle 1.7.2024 alkaen. Uutena toimitusjohtajana toimii Kari Andersin 1.5.2024 alkaen. Laskutusta ja kirjanpitoa hoitaa Pohjois-Tuusniemen vesiosuuskunta ja Tilitoimisto TiMa. Osuuskunnan varsinainen osuuskuntakokous pidetään huhtikuussa 2024. Osuuskunnan hallituksen tavoitteena on kehittää osuuskunnan toimintoja ammattimaisesti hoidetun vesihuoltolaitoksen malliin, esim. asiakashallintajärjestelmän, kaukovalvontajärjestelmän ja PTVOK:n toimintaan liittyvän yritysverkoston luominen.

Jätevesiverkoston huolto

Linja- ja kiinteistöpumppaamoiden vuosihuoltojen tekeminen jatkuu kiinteistöpumppaamoiden osalta kahden vuoden jaksoissa ja linjapumppaamot kerran vuodessa. Huoltokierroksella selvitetään kiinteistöjen hulevesien johtaminen – hulevesiä ei saa johtaa viemäriverkostoon.

Vesijohtoverkoston huolto

Kiinteistökohtaisten vesimittareiden uusiminen aloitetaan. Vesimittareita ruvetaan muuttamaan etäluettaviksi.

Xylem Avensor valvontajärjestelmä otettiin käyttöön vesiosuuskunnassa 2023. Tavoitteena on ennaltaehkäistä vesivuotovahinkoja ja parantaa reagointikykyä vesivuotovahinkojen sattuessa. Asiakkaalla on kuitenkin vastuu seurata vedenkulutusta toimitusehtojen mukaisesti. Valvontajärjestelmä asennetaan myös uusille paineenkorotusasemille ja linjapumppaamoille.

Samalla otettiin käyttöön Vesitieto - vesilaitosten asiakashallintajärjestelmä 2023. Tämän avulla pystytään hallitsemaan paremmin vesiosuuskunnan toimintaa. Vesitieto-vesilaitosten asiakashallintajärjestelmän kautta

suoritetaan esim. vuosittaiset laskutukset sekä ylläpidetään vesimittarilukemat.

Vuoden 2024 aikana tehdään suunnitelma vesijohtolinjan rakentamisesta Konttimäen kautta Tulikallion alueelle.

Liittymissopimukset

Liittymissopimusten saattaminen ajantasalle kiinteistönomistajien vaihdostilanteissa.

Tiedottaminen

Osuuskunnan tiedottamista hoidetaan ensisijaisesti nettisivujen kautta, osoitteessa www.ptvok.fi. Jäsen- ja tiedotuskirjeitä lähetetään tarvittaessa.